03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

3उग्वा8 3त्राशा0 

शा99 3लरशा6 : #0२६8#॥04 & 50॥ 00घ5छ8२५७॥॥04 004॥३0॥॥60 0२६४ ४४0(4278) 

(ला।कश्ष॥। 5ाश॥6 : ॥५८७ 

योग: 

क्रमिक योग: 

343,200.00 
बलल)्६्चल्‍्ल्‍्ल्‍न्‍ण्च्यच््िक्क्िल्ललल््ि 

८ 30,054,700.00 रुपये तीन करोड चौपन हजार सात सौ 

(४5४० ।(७5/40२& 3॥95/4) 

दर ?666,08५.+&#॥(५५५०0 
  उठठ6 5 59.55 000५ लक त 

04//8-47/2046/400 दिनांक - 44-509-2020 

» पत्र संख्या - 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा.